
Dohoda o provedení práce

Zaměstnavatel: Obec Postupice, Školní 154, 257 01 Postupice, IČO 00232521
Zastoupená Starostou Ing. Jiřím Stembergem

a

Zaměstnanec ....._........ 1121102611 . . .
číslo OP ..
trvale bytem `

uzavírají tuto
dohodu O provedení práce:

l. Zaměstnanec Se zavazuje, že pro Zaměstnavatele provede tyto práce:

Udržba zeleně V obci

2. Dohodnutá práce bude provedena v době od .....27.4.2020........
do 30.6.2020 ........

v místě ...Dobříěkov ...... rozsah práce ...... 15,5/ l 3 ...... (hodin/dnů)

Práci provede Osobně, vykonanou práci převezme: starosta

3. Za řádně provedenou práci odpovídající Sj ednaným podmínkám vyplatí Zaměstnavatel

zaměstnanci Odměnu Ve Výši ...1.824,--....Kč

4. Odměna podle bodu 3 je Splatná po dokončení a odevzdání práce Ve výplatním termínu
Zaměstnavatele ......... 18.7.2020 ......... následujícím po splatnosti odměny.

5. Zaměstnavatel seznámil Zaměstnanec S právními předpisy vztahujícími se k vykonávané práci a ostatními
předpisy k Zajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci, které je povinen při práci dodržovat.

6. Zaměstnavatel Se Zavazuje vytvořit Zaměstnanci pracovní podmínky zajišťující řádný a bezpečný výkon práce,
Zejména poskytovat potřebné Základní prostředky, materiál, nářadí a osobní ochranné pomůcky, dále poskytnout
Sjednanou odměnu a dodržovat ostatní sjednané podmínky.

7. Zaměstnanec je povinen vykonat Sjednanou práci svědomitě, řádně podle svých Sil a Schopností a dodržovat
podmínky sjednané touto dohodou v souladu s předpisy vztahujícími se na jeho výkon, Zejména S předpisy
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

Tato dohoda byla Sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno převzal zaměstnanec a druhé
Zaměstnavatel. '

V Postupicích dne ...27.4.2020...

............_ 4 Éfv/.................................................

podpis zaměstnance podpis zaměstnavatele



Dohoda o provedení práce

Zaměstnavatel: Obec Postupice, Školní 154, 257 01 Postupice, IČO 00232521
Zastoupená starostou Ing. Jiřím Sternbergem

a

Zaměstnanec ......_........ narozen . .
číslo OP
trvale bytem

uzavírají tuto
dohodu o provedení práce:

1. Zaměstnanec Se zavazuje, že pro Zaměstnavatele provede tyto práce:

Udržba Zeleně v obci

2. Dohodnutá práce bude provedena V době od ..... 1.1 1.2019 ........
do 30.11.2019 ........

V místě ...Dobříčkov ...... rozsah práce ...... 13/5 ...... (hodin/dnů)

Práci provede osobně, Vykonanou práci převezme: Starosta

3. Za řádně provedenou práci odpovídající Sjednaným podmínkám vyplatí zaměstnavatel

zaměstnanci odměnu Ve Výši ...1.530,--....Kč

4. Odměna podle bodu 3 je splatná po dokončení a odevzdání práce Ve Výplatním termínuzaměstnavatele ......... 18.12.2019 ......... následujícím po Splatnosti odměny.

5. Zaměstnavatel seznámil Zaměstnanec S právními předpisy vztahujícími se k vykonávané práci a ostatnímipředpisy k Zajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci, které je povinen při práci dodržovat.

6. Zaměstnavatel se Zavazuje vytvořit Zaměstnanci pracovní podmínky Zajišťující řádný a bezpečný výkon práce,zejména poskytovat potřebné Základní prostředky, materiál, nářadí a osobní ochranné pomůcky, dále poskytnoutsjednanou odměnu a dodržovat Ostatní Sjednané podmínky.

7. Zaměstnanec je povinen vykonat Sjednanou práci svědomitě, řádně podle Svých Sil a schopností a dodržovatpodmínky Sjednané touto dohodou vsouladu s předpisy vztahujícími se na jeho výkon, Zejména Spředpísybezpečnosti a ochrany Zdraví při práci.

Tato dohoda byla Sepsána Ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno převzal zaměstnanec a druhézaměstnavatel.

V Postupicích dne ...1.11.2019...

.............I 40%
podpis zaměstnance pødpis Zaměstnavatele



Dohoda o provedení práce

Zaměstnavatel: Obec Postupice, Školní 154, 257 01 Postupice, IČO 00232521
Zastoupená Starostou Ing. Jiřím Sternbergem

a

Zaměstnanec ......_........ narozen _ . .
číslo OP
trvale bytem ..

uzavírají tuto
dohodu o provedení práce:

l. Zaměstnanec se ZavaZuje, Že pro zaměstnavatele provede tyto práce:

Udržba Zeleně v obci

2. Dohodnutá práce bude provedena v době od ..... 1.8.2019 ........
do 31.10.2019 ........

v místě ...Dobříčkov ...... rozsah práce ...... 9,5/6 ...... (hodin/dnů)

Práci provede osobně, vykonanou práci převezme: Starosta

3. Za řádně provedenou práci Odpovídající sjednaným podmínkám vyplatí zaměstnavatel

zaměstnanci Odměnu ve výši ...1.117,--....Kč

4. Odměna podle bodu 3 je splatná po dokončení a odevzdání práce ve výplatním termínu
Zaměstnavatele ......... 18.11.2019 ......... následujícím po Splatnosti odměny.

5. Zaměstnavatel Seznámil Zaměstnance s právními předpisy vztahujícími Se k vykonávané práci a Ostatními
předpisy k Zajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci, které je povinen při práci dodržovat,

6. Zaměstnavatel Se Zavazuje vytvořit Zaměstnanci pracovní podmínky Zajišťující řádný a bezpečný výkon práce,
Zejména poskytovat potřebné Základní prostředky, materiál, nářadí a osobní ochranné pomůcky, dále poskytnout
sjednanou odměnu a dodržovat ostatní sjednané podmínky.

7. Zaměstnanec je povinen vykonat sjednanou práci Svědomitě, řádně podle Svých Sil a schopností a dodržovat
podmínky sjednané touto dohodou vsouladu Spředpisy vztahujícími Se na jeho výkon, Zejména S předpisy
bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci.

Tato dohoda byla Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno převzal Zaměstnanec a druhé
zaměstnavatel.

V Postupicích dne ...1.8.2019...

od is Zaměstnance Od is zaměstnavatele Ip p p



Dohoda o provedení práce

Zaměstnavatel: Obec Postupice, Školní 154, 257 01 Postupice, IČO 00232521
Zastoupená Starostou Ing. Jiřím Sternbergem

a

Zaměstnanec ......_........ narozen _. ._ _ - .
číslo OP _
trvale bytem ..

uzavírají tuto
dohodu O provedení práce:

1. Zaměstnanec Se zavazuje, že pro zaměstnavatele provede tyto práce:

Udržba Zeleně v Obcì
...............................................................................................................

2. Dohodnutá práce bude provedena v době od ..... 1.7.2019 ........
do 31.7.2019 ........

v místě ...Dobříčkov ...... rozsah práce ...... 6/4 ...... (hodin/dnů)

Práci provede Osobně, vykonanou práci převezme: Starosta

3. Za řádně provedenou práci odpovídající Sj ednaným podmínkám vyplatí Zaměstnavatel

Zaměstnanci odměnu ve výší ...600,--....Kč

4. Odměna podle bodu 3 je Splatná po dokončení a Odevzdání práce ve výplatním termínu
Zaměstnavatelé ......... 18.8.2019 ......... následujícím po Splatnosti Odměny.

5. Zaměstnavatel seznámil Zaměstnanec S právními předpisy vztahujícími se k vykonávané práci a Ostatními
předpisy k Zajištění bezpečnosti a Ochrany zdraví při práci, které je povinen při práci dodržovat.

6. Zaměstnavatel Se Zavazuje vytvořit zaměstnanci pracovní podmínky Zajišťující řádný a bezpečný výkon práce,
Zejména poskytovat potřebné Základní prostředky, materiál, nářadí a Osobní ochranné pomůcky, dále poskytnout
Sjednanou odměnu a dodržovat Ostatní sjednané podmínky.

7. Zaměstnanec je povinen vykonat sjednanou práci svědomitě, řádně podle Svých sil a Schopností a dodržovat
podmínky Sjednané touto dohodou vSouladu s předpisy vztahujícími Se na jeho výkon, Zejména spředpisy
bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci.

Tato dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno převzal Zaměstnanec a druhé
Zaměstnavatel.

V Postupicích dne ...1.7.2019...

.I f l ~.

z ' ,(,Lfl' ˇ L;„f-Q`

podpis Zaměstnance podpis Zaměstnavatele



Dohoda o provedení práce

Zaměstnavatel: obec Pøsmpiøe, Školní 154, 257 01 Pøsťupiøe, IČO 00232521
Zastoupená Starostou Ing. Jiřím Sternbergem

a

Zaměstnanec ......_........ narozen ._
číslo OP
trvale bytem

uzavírají tuto
dohodu o provedení práce:

l. Zaměstnanec Se Zavazuje, že pro Zaměstnavatele provede tyto práce:

Udržba Zeleně V obci
...............................................................................................................

2. Dohodnutá práce bude provedena v době od ..... 2.5.2019........
do 31.5.2019 ........

v místě ...Dobříčkov ...... rozsah práce ...... 9/4 ...... (hodin/dnů)

Práci provede osobně, vykonanou práci převezme: starosta

3. Za řádně provedenou práci odpovídající sjednaným podmínkám vyplatí zaměstnavatel

Zaměstnanci odměnu Ve Výši ...l.060,--....Kč

4. Odměna podle bodu 3 je splatná po dokončení a odevzdání práce Ve výplatním termínu
Zaměstnavatele ......... 18.6.2019 .........následujícím po Splatnosti odměny.

5. Zaměstnavatel Seznámil Zaměstnanec s právními předpisy Vztahujícími se k vykonávané práci a ostatními
předpisy k Zajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci, které je povinen při práci dodržovat.

6. Zaměstnavatel se Zavazuje vytvořit Zaměstnanci pracovní podmínky Zajišťující řádný a bezpečný výkon práce,
zejména poskytovat potřebné Základní prostředky, materiál, nářadí a Osobní ochranné pomůcky, dále poskytnout
sjednanou odměnu a dodržovat ostatní sjednané podmínky.

7. Zaměstnanec je povinen vykonat sjednanou práci svědomitě, řádně podle svých Síl a schopností a dodržovat
podmínky Sjednané touto dohodou v Souladu spředpisy vztahujícími se na jeho výkon, Zejména S předpisy
bezpečnosti a Ochrany zdraví při práci.

Tato dohoda byla Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno převzal Zaměstnanec a druhé
Zaměstnavatel.

V Postupicích dne ...2.5.2019...

nnnnnnnnnnn -n...‹-.n...nnn..n..

od is Zaměstnanec od is zaměstnavateleP P P P

(El



Dohoda O provedení práce

Zaměstnavatel; Obec Pøstnpiøe, Škøıni 154, 257 01 Pøstnpiøe, IČO 00232521
Zastoupená Starostou Miloslavem Půtou

a

Zaměstnanec ....._.. . . narozen ...
číslo OP
trvale bytem ..

uzavírají tuto
dohodu o provedení práce:

l. Zaměstnanec se ZavaZuje, že pro Zaměstnavatele provede tyto práce:

Udržba Zeleně v obci

2. Dohodnutá práce bude provedena v době Od ..... 1.1 1.2018 ........
do 30.11.2018 ........

v místě ...Dobříěkov ...... rozsah práce ...... 9,5/6 ...... (hodin/dnů)

Práci provede osobně, vykonanou práci převezme: Starosta

3. Za řádně provedenou práci odpovídající Sj ednaným podmínkám vyplatí Zaměstnavatel

Zaměstnanci Odměnu ve výši ...894,--....Kč

4. Odměna podle bodu 3 je splatná po dokončení a odevzdání práce Ve výplatním termínuZaměstnavatele ......... 18.12.2018 .........následujícím po Splatností Odměny.

5. Zaměstnavatel seznámil Zaměstnance S právními předpisy vztahujícími se k vykonávané práci a Ostatnímipředpisy k zajištění bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci, kteréje povinen při práci dodržovat.

6. Zaměstnavatel Se Zavazuje vytvořit Zaměstnanci pracovní podmínky Zajišťující řádný a bezpečný výkon práce,Zejména poskytovat potřebné Základní prostředky, materiál, nářadí a Osobní Ochranné pomůcky, dále poskytnoutSjednanou odměnu a dodržovat ostatní Sjednaně podmínky.

7. Zaměstnanec je povinen vykonat Sjednanou práci svědomitě, řádně podle svých sil a Schopností a dodržovatpodmínky Sjednané touto dohodou suladu s předpisy vztahujícími se na jeho výkon, Zejména s předpisybezpečnosti a ochrany Zdraví při práci.

Tato dohoda byla Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno převzal Zaměstnanec a druhéZaměstnavatel.

V Postupicích dne ...1.11.2018...

.............................................................................podpis Zaměstnance vpodpis Zaměstnavatel

w



Dohoda O provedení práce

Zaměstnavatel: Obec Postupice, Školní 154, 257 01 Postupice, IČO 00232521
Zastoupená starostou Miloslavem Půtou

a

Zaměstnanec ......_........ narozen . .
číslo OP .
trvale bytem .

uzavírají tuto
dohodu o provedení práce:

1. Zaměstnanec Se Zavazuj e, Že pro Zaměstnavatele provede tyto práce:

Udržba Zeleně V Obcí

2. Dohodnutá práce bude provedena v době od ..... 6.11.2017 ........
do 30.11.2017 ........

v místě ...Dobříčkov ...... rozsah práce ...... 6,5/4 ...... (hodin/dnů)

Práci provede Osobně, vykonanou práci převezme: Starosta

3. Za řádně provedenou práci odpovídající Sj ednaným podmínkám vyplatí Zaměstnavatel

Zaměstnanci Odměnu Ve výši ...612,--....Kč

4. Odměna podle bodu 3 je splatná po dokončení a odevzdání práce Ve Výplatním termínu
zaměstnavatele ......... 18.12.2017 .........následujícím po Splatnosti odměny.

5. Zaměstnavatel seznámil Zaměstnanec S právními předpisy Vztahujícími Se k Vykonávane' práci a ostatními
předpisy k zajištění bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci, které je povinen při práci dodržovat.

6. Zaměstnavatel Se Zavazuj e vytvořit Zaměstnanci pracovní podmínky Zajišťující řádný a bezpečný výkon práce,
Zejména poskytovat potřebné Základní prostředky, materiál, nářadí a osobní ochranné pomůcky, dále poskytnout
Sjednanou odměnu a dodržovat ostatní Sj ednané podmínky.

7. Zaměstnanec je povinen vykonat sjednanou práci svědomitě, řádně podle Svých Sil a Schopností a dodržovat
podmínky Sjednané touto dohodou vsouladu s předpisy Vztahujícími se na jeho výkon, Zejména Spředpisy
bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci.

Tato dohoda byla Sepsána ve dvou Vyhotoveních, z nichž jedno převzal Zaměstnanec a druhé
Zaměstnavatel.

V Postupicích dne ...6.11.2017. ..

podpis Zaměstnance podpis Zaměstnavatele



“ (o
'\./^

Dohoda o provedení práce

Zaměstnavatel: Obec Postupice, Školní 154, 257 01 Postupice, IČO 00232521
Zastoupená Starostou Miloslavem Půtou

a

Zaměstnanec ....._........ narozen . ..
číslo OP
trvale bytem _.

uzavírají tuto
dohodu o provedení práce:

l. Zaměstnanec Se Zavazuj e, že pro zaměstnavatele provede tyto práce:

Udržba Zeleně v obci

2. Dohodnutá práce bude provedena v době od ..... 1.8.2017........
do 31.8.2017 ........

v místě ...Dobříčkov ...... rozsah práce ...... 7,5/4 ...... (hodin/dnů)

Práci provede Osobně, vykonanou práci převezme: Starosta

3. Za řádně provedenou práci Odpovídající Sj ednaným podmínkám vyplatí Zaměstnavatel

Zaměstnanci odměnu ve výši ...706,--....Kč

4. Odměna podle bodu 3 je splatná po dokončení a odevzdání práce ve výplatním termínu
Zaměstnavatele ......... 18.9.2017 .........následujícím po Splatnosti Odměny.

5. Zaměstnavatel Seznámil Zaměstnanec S právními předpisy vztahujícími se k vykonávané práci a ostatními
předpisy k Zajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci, které je povinen při práci dodržovat.

6. Zaměstnavatel Se Zavazuje vytvořit Zaměstnanci pracovní podmínky Zajišťující řádný a bezpečný výkon práce,
Zejména poskytovat potřebné Základní prostředky, materiál, nářadí a Osobní ochranné pomůcky, dále poskytnout
sjednanou Odměnu a dodržovat Ostatní sjednané podmínky.

7. Zaměstnanec je povinen vykonat Sjednanou práci svědomitě, řádně podle svých Sil a Schopností a dodržovat
podmínky sjednané touto dohodou v Souladu S předpisy vztahujícími Se na jeho výkon, Zejména s předpisy
bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci.

Tato dohoda byla Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno převzal Zaměstnanec a druhé
Zaměstnavatel.

V Postupicích dne ...1.8.2017...

[/n“ /.
............ „I//Zlb/

iěspodpis Zaměstnanec podpis) tnavatele



W

KONTROLOVÁNO
OSSZ BENESOV

Zaměstnavatel; Obec Postupiøe, Školní 154, 257 01 Postupiøć, IČO 00232521Zastoupená starostou Miloslavem Půtou

Dohoda o provedení práce

a

Zaměstnanec ......_........ narozen ...
číslo OP ..
trvale bytem

uzavírají tuto
dohodu o provedení práce:

1. Zaměstnanec Se Zavazuje, že pro Zaměstnavatele provede tyto práce:

Udržba Zeleně V obci

2. Dohodnutá práce bude provedena v době od ..... 1.6.2017 ........
do 30.6.2017 ........V místě ...Dobříčkov ...... rozsah práce ...... 9,5/4 ...... (hodin/dnů)

Práci provede osobně, vykonanou práci převezme: Starosta

3. Za řádně provedenou práci odpovídající Sjednaným podmínkám vyplatí zaměstnavatel
Zaměstnanci Odměnu ve výši ...894,--....Kč

4. Odměna podle bodu 3 je splatná po dokončení a Odevzdání práce ve výplatním termínuZaměstnavatele ......... 18.7.2017 ......... následujícím po Splatnosti odměny.
5. Zaměstnavatel Seznámil Zaměstnanec S právními předpisy vztahujícími Se k vykonávané práci a ostatnímipředpisy k Zajištění bezpečnosti a Ochrany Zdravi při práci, ktere'je povinen při práci dodržovat.
6. Zaměstnavatel Se Zavazuje vytvořit Zaměstnanci pracovní podmínky Zajišťující řádný a bezpečný výkon práce,zejména poskytovat potřebné základní prostředky, materiál, nářadí a osobni ochranné pomůcky, dále poskytnoutSjednanou Odměnu a dodržovat Ostatní sjednané podmínky.

7. Zaměstnanec je povinen vykonat Sjednanou práci Svědomitě, řádně podle svých Sil a schopností a dodržovatpodmínky sjednané touto dohodou vsouladu S předpisy vztahujícími se na jeho výkon, zejména S předpisybezpečnosti a ochrany Zdraví při práci.

Tato dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno převzal Zaměstnanec a druhe'Zaměstnavatel.

V Postupicích dne ...1.6.2017...

podpis Zaměstnanec podpis Zaměstnavatele

/
\

fl\_f
j



'KONTHOLOVÁNO
OSSZ BENEŠOV

Dohoda o provedení práce

zaměstnavatel; obec P05±upice,s1<øiní 154. 257 01 Pøstnpiøę, IČO 00232521
Zastoupená starostou Miloslavem Půtou

a

Zaměstnanec ....._....... narozen . .
číslo OP
trvale bytem ..

uzavírají tuto
dohodu o provedení práce:

1. Zaměstnanec se zavazuje, Že pro Zaměstnavatele provede tyto práce:

Hrabání listí na návsi V Dobříčkově

2. Dohodnutá práce bude provedena v době od ..... 1.11.2016 ........
do 30.11.2016 ........

v místě ...Dobříčkov ...... rozsah práce ...... 33/6 ...... (hodin/dnů)

Práci provede osobně, vykonanou práci převezme: Starosta

3. Za řádně provedenou práci odpovídající sjednaným podmínkám vyplatí zaměstnavatel

Zaměstnanci odměnu ve výši ...3.106,--....Kč

4. Odměna podle bodu 3 je splatná po dokončení a odevzdání práce ve výplatnim termínu
Zaměstnavatele ......... 18.12.2016 ......... následujícím po splatnosti odměny.

5. Zaměstnavatel Seznámil Zaměstnance s právními předpisy vztahujícími Se k vykonávané práci a ostatními
předpisy k Zajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví při praci, kteréje povinen pıˇ'i práci dodržovat.

6. Zaměstnavatel se zavazuje vytvořit Zaměstnanci pracovní podmínky Zajišťujı'cí řádný a bezpečný vykon práce,
Zejména poskytovat potřebné Základní prostředky, materiál, nářadí a Osobní ochranné pomůcky, dále poskytnout
sjednanou odměnu a dodržovat ostatní Sjednane' podmínky.

7. Zaměstnanec je povinen vykonat sjednanou práci svědomitě, řádně podle svých sil a schopností a dodržovat
podmínky sjednané touto dohodou vsouladu S předpisy vztahujícími se na jeho vykon, Zejména s předpisy
bezpečnosti a Ochrany zdraví při práci.

Tato dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno převzal Zaměstnanec a druhe' i
Zaměstnavatel.

V Postupicích dne ...1.11.2016...

I ` ìzz
........................................................... .jn/Ĺ/vř

podpis Zaměstnance podpis zaměstnavatele



KONTROLOVÄNCT'
ossz BENEŠOV

Dohoda o provedení práce

Zaměstnavatel: Obec Postupice, Školní 154, 257 01 Postupice, IČO 00232521
Zastoupená starostou Miloslavem Půtou

a

Zaměstnanec ....._........ narozen ..
číslo OP ..
trvale bytem

uzavírají tuto
dohodu o provedení práce:

l. Zaměstnanec se Zavazuje, že pro zaměstnavatele provede tyto práce:

Údržba Zeleně v obci Postupice

2. Dohodnutá práce bude provedena v době od ..... 1.7.2016 ........
do 31.7.2016 ........

v místě ...Nová Ves ...... rozsah práce ...... 10,5/5 ...... (hodin/dnů)

Práci provede osobně, vykonanou práci převezme: starosta

3. Za řádně provedenou práci odpovídající sj ednaným podmínkám vyplatí Zaměstnavatel

Zaměstnanci odměnu ve výši ...988,--....Kč

4. Odměna podle bodu 3 je splatná po dokončení a odevzdání práce ve výplatním termínu
zaměstnavatele ......... 18.8.2016 ......... následujícím po Splatnosti odměny.

5. Zaměstnavatel seznámil Zaměstnanec S právními předpisy vztahujícími Se k vykonávané práci a ostatními
předpisy k Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, které je povinen při práci dodržovat.

6. Zaměstnavatel se Zavazuje vytvořit Zaměstnanci pracovní podmínky Zajišťující řádný a bezpečný výkon práce,
Zejména poskytovat potřebné Základní prostředky, materiál, nářadí a osobní Ochranné pomůcky, dále poskytnout
sjednanou odměnu a dodržovat Ostatní sjednané podmínky.

7. Zaměstnanec je povinen vykonat Sjednanou práci svědomitě, řádně podle Svých Sil a Schopnosti a dodržovat
podmínky Sjednané touto dohodou vsouladu Spředpisy vztahujícı'mi se na jeho výkon, zejména spředpisy
bezpečnosti a Ochrany zdraví při práci.

Tato dohoda byla Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno převzal zaměstnanec a druhé
zaměstnavatel.

V Postupicich dne ...1.7.2016...

................- ./......
Od is Zaměstnance d i‰avatelep p p

`
1Uà)

z




